



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง

(โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบมีฝาปิดรูปตัวยูข้างโรงเรียนชุมชนเชียงบาน – บ้านนายคณัย หอมนาน
บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 4 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา)

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบมีฝาปิดรูปตัวยูข้างโรงเรียนชุมชนเชียงบาน – บ้านนายคณัย หอมนาน บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 4 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70-0.90 เมตร ยาว 155.00 เมตร หนา 0.10 เมตร (ตามแบบแปลนที่ กองช่าง อบต.เชียงบานกำหนด) บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 4 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา งบประมาณ 499,610.67บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบบาทหกสิบเจ็ดสตางค์) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลาง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบมีฝาปิดรูปตัวยูข้างโรงเรียนชุมชนเชียงบาน – บ้านนายคณัย หอมนาน บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 4 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา .เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 502,078.98 บาท (ห้าแสนสองพันเจ็ดสิบแปดบาทเก้าสิบแปดสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 24 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566

(ลงชื่อ)

(นายทศพร หอมนาน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 517 /2566 ลงวันที่ 6 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2566 บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู(ข้างโรงเรียนชุมชนเชียงบาน - บ้านนายคณัย หอมมาน) บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 - 0.90 เมตร ยาว 155.00 เมตร หนา 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 4 ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรมระบบระบายน้ำ เงื่อนไข เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % เงินประกันผลงานหัก 0 %	368,525.38	1.3624	502,078.98	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			502,078.98	
ตัวอักษร	ห้าแสนสองพันเจ็ดสิบแปดบาทเก้าสิบแปดสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายกรกช อุ้นเรือน)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายศรีศักดิ์ เฉลิมวงศ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ ธรรมขัน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 517 /2566 ลงวันที่ 6 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2566 บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส.แม่บงมีฝายปิดรูปตัวยู(เข้าโรงเรียนชุมชนเชียงบาน - บ้านนายดน้อย หอมนา) บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 - 0.90 เมตร ยาว 155.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร

ตามแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 4 ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ วันที่ 18 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรมระบบระบายน้ำ	1.00	งาน	287,612.25	287,612.25	80,913.13	80,913.13	368,525.38
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			287,612.25	287,612.25		80,913.13	368,525.38
1	งานโครงสร้างวิศวกรรมระบบระบายน้ำ							
1.1	งานวางระบายน้ำ คลส.							
	-งานชุดดิน	139.50	ลบ.ม.	-	-	112.00	15,624.00	15,624.00
	-งานทรายหยาบรองพื้น	3.87	ลบ.ม.	543.62	2,103.81	104.00	402.48	2,506.29
	-งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	3.87	ลบ.ม.	2,000.00	7,740.00	327.00	1,265.49	9,005.49
	-งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	38.75	ลบ.ม.	2,100.00	81,375.00	327.00	12,671.25	94,046.25
	-ไม้แบบ	538.90	ลบ.ฟ.	213.81	115,222.21		-	115,222.21
	-ตะปู	134.73	กก.	56.07	7,554.03		-	7,554.03
	-ค่าแรงประกอบไม้แบบ	311.90	ตร.ม.	-	-	139.00	43,354.10	43,354.10
1.6	-งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	* เหล็ก SR 24 dia. 6 มม.	428.46	กก.	29.11	12,472.47		-	12,472.47

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 517 /2566 ลงวันที่ 6 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2566 บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลส.แบบมีฝั่ปิดรูปตัวยู(ข้างโรงเรียนชุมชนเชียงบาน - บ้านนายอนันย์ หอมมาน) บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 - 0.90 เมตร ยาว 155.00 เมตร พนา 0.10 เมตร

ตามแบบ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 4 ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ วันที่ 18 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	* เหล็ก SR 24 dia. 9 มม.	1,297.86	กก.	24.50	31,797.57	-	-	31,797.57
	- ลวดผูกเหล็ก	52.08	กก.	39.72	2,068.62	-	-	2,068.62
1.7	-เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4 มม.น้ำหนัก 18.4 กก.	51.66	พ่อน	528.04	27,278.55	-	-	27,278.55
	-ค่าแรงประกอบเหล็ก	1.73	ตัน	-	-	4,400.00	7,595.81	7,595.81
	งานโครงสร้างวิศวกรรมระบบระบายน้ำ				287,612.25		80,913.13	368,525.38

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)
(นายกรกช อุเมื่อน)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

.....
(นายศรีศักดิ์ เจริญวงศ์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

.....
(นายกิตติศักดิ์ ธรรมชื่น)

กรรมการ